Bellum Iugurthinum

28. *Terrebat eum natura mortalium avida imperi...* (6, 3) – Micipsa nie ufa Jugurcie.
29. ...*si talem virum dolis interfecisset, ne qua seditio aut bellum oriretur, anxius erat.* (ibid.) – Micipsa boi się skutków zgładzenia Jugurty.
30. ...*Iugurtha [...] in tantam claritudinem brevi pervenerat, ut nostris vehementer carus, Numantinis maximo terrori esset.* (7, 4)

31. *Ac sane, quod difficillimum in primis est, et proelio strenuos erat, et bonus consilio, quorum alterum ex providentia timorem, alterum ex audacia temeritatem adferre plerumque solet.* (7, 5) – charakterystyka Jugurty.
32. *Itaque ex eo tempore ira et metu anxius moliri, parare atque ea modo cum animo habere, quibus Hiempsal per dolum caperetur* (11, 8) – reakcja Jugurty na obelżywe słowa brata stryjcznego.
33. *...Hiempsal reperitur occultans se tugurio mulieris ancillae, quo initio pavidus et ignarus loci perfugerat.* (12, 5)
34. *Adherbalem omnisque, qui sub imperio Micipsae fuerant, metus invadit* (13, 1) – reakcja na wieść o zabiciu Hiempsala.
35. *Tum Iugurtha patris consiliis [...] timere populum Romanum neque advorsus iram eius usquam nisi in avaritia nobilitatis et pecunia sua spem habere.* (13, 5)
36. *Deinde utrique alteris freti finitimos armis aut metu sub imperium suum coegere* (18, 12) – wzrost potęgi obu odłamów Numidów.
37. *...Iugurtha contra timorem animi praemia sceleris adeptum sese videt...* (20, 1) – Jugurta cieszy się, że senat nie karząc go za zabójstwo Hiempsala przyznał mu nowe terytoria.
38. *...quietus, inbellis, placido ingenio, opportunus iniuriae, metuens magis quam metuendus* (20, 2) – charakterystyka Adherbala
39. *Neque [...] cupido Iugurthae minuebatur [...], sed magno exercitu comparato bellum gerere coepit [...], praedas agere, suis animum, hostibus terrorem augere* (20, 6–8).
40. *Iugurtha [...] defensoribus moenium praemia modo, modo formidinem ostentare* (23, 1) – próby zdobycia Cirty.
41. *Ille [Iugurtha] ubi accepit homines claros [...] contra inceptum suum venisse, primo commotus metu atque lubidine divorsus agitabatur: timebat iram senatus, ni parisset legatis; porro animus cupidine caecus ad inceptum scelus rapiebat.* (25, 6–7)
42. *...ne amplius morando Scaurum, quem plurimum metu ebat, incenderet, cum paucis equitibus in provinciam venit.* (25, 11) – Jugurta spełnia żądanie posłów rzymskich, by się z nimi spotkał.
43. *Sed ubi senatus delicti conscientia populum timet, lege Sempronia provinciae futuris consulibus Numidia atque Italia decretae.* (27, 3)
44. *Multa me dehortantur a vobis, Quirites, ni studium rei publicae omnia superet: opes factionis, vestra patientia, ius nullum, ac maxime quod innocentiae plus periculi quam honoris est.* (31, 1) – mowa Memmiusza do ludu.
45. *...etiam nunc timetis eos, quibus decet terrori esse.* (31, 3) – jak wyżej.
46. *...metum ab scelere suo ad ignaviam vostram transtulere, quos omnis eadem cupere, eadem odisse, eadem metuere in unum coegit.* (31, 14) – jak wyżej, chodzi o rzymską arystokrację.
47. *Nam servitatem quidem quis vostrum recusare audebat?* (31, 20) – jak wyżej, zdaniem Memmiusza lud boi się podnieść bunt.
48. *At Cassius praetor perlata rogatione a C. Memmio ac percussa omni nobilitate ad Iugurtham proficiscitur...* (32, 5) – lud wymusił wysłanie pretora w poselstwie do Jugurty.
49. *...eique timido et ex conscientia diffidenti rebus suis persuadet, quoniam se populo Romano dedisset, ne vim quam misericordiam eius experiri mallet* (ibid.) – Kasjusz przekonuje Jugurtę.
50. *...ac tametsi multitudo, quae in contione aderat, vehementer adensa terrebat eum clamore, vultu, saepe impetu [...], vicit tamen inpudentia.* (34, 1) – tłum bezskutecznie próbuje zmusić Jugurtę do mówienia na śledztwie.
51. *...persuadet, quoniam ex stirpe Masinissae sit Iugurthamque ob scelera invidia cum metu urgeat, regnum Numidiae ab senatu petat* (35, 2) – konsul Spuriusz Albinus namawia Massywę do ubiegania się o tron.
52. *...neque Iugurthae in amicis satis praesidi est, quod eorum alium conscientia, alium mala fama et timor impediabat...* (35, 4)
53. *...[Iugurtha] in Numidiam Bomilcarem dimittit, veritus, ne relicuos popularis metus invaderet parendi sibi, si de illo supplicium sumptum foret.* (35, 9)
54. *At contra Iugurtha trahere omnia et alias, deinde alias morae causas facere; polliceri deditionem ac deinde metum simulare...* (36, 2)
55. *...in spem adductus Aulus [...] aut conficiundi belli, aut terrore exercitus ab rege pecuniae capiundae milites [...] in expeditionem evocat.* (37, 3) – propretor Aulus Albinus wyrusza w ziemie na skarbiec Jugurty w Suthulu.